
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
Poprask 

Sportovní odvětví 
Pohár rozhlasu – atletika – Praha 6 

Termín: 
12. 5. 2015 

Místo: 
ZŠ Dědina 

Vedoucí doprovodu: 
J. Doležal 

Ostatní doprovod: 
 

Počet účastníků 
18 

Výsledky: 
     Chlapci: Ondřej Jaroš, Jakub Stezka, Radim Dostál, František 

Horký (všichni 8A), Jakub Fiřt, Patrik Pelc, Miroslav Janatka, Filip 

Štěpánek  (všichni 9A), Daniel Fric (8B) 

     Devčata: Kristýna Měkotová, Kristina Merunková, Vendula 

Šímová, Nikola Štancelová, Klára Šídlová, Natálie Fernandézová, 

Alžběta Němcová (všechny 8A), Tereza Knorová, Sofie Mikušová 

(9B) 

 

     Na kolo Prahy 6 jsme nastoupili v dobrém složení. Chlapci 

ovládli své disciplíny. Na kouli jsme obsadili 1. a 2. místo, na 

výšce 1. a 3. místo a ve skoku dalekém 2. a 3. místo. Štafetu 

vyhráli a tak stejně ovládli běh na 60 m. Na 1500 m jsme měli 3. a 

7. místo. Tyto suverénní výkony vedli k celkovému vítězství a 

postupu na krajské kolo. 

 

     Děvčata již takové štěstí neměla. Při štafetách naše nejlepší 

běžkyně nezvládli předávky a byly diskvalifikovány. V bězích na 60 

m jsme byli v popředí. Nikola Štancelová byla oporou na výšce 

Alžběta Němcová pak v kouli. Zbylé disciplíny již tak zdárné 

nebyly. Děvčata obsadila 3. místo i když jsme prvotně na výhru 

měli. 

 

Hodnocení: 
Všichni žáci zaslouží pochvalu za předvedené výkony a 
reprezentaci školy. 

          J. Doležal 

V Praze dne 12. 5. 2015 podpis vedoucího 


